
 

 

UCHWAŁA NR LII/286/2018 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/273/2018 Rady Gminy Malczyce z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu targowiska w Malczycach 

Na podstawie art. 40 ust. 2, pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie targowiska w Malczycach, stanowiącego załącznik do uchwały nr L/273/2018 Rady 

Gminy Malczyce z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska w Malczycach 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Prowadzący handel na targowisku są zobowiązani do: 

1) przestrzegania regulaminu targowiska, 

2) wniesienia dziennej opłaty targowej po zajęciu miejsca na targowisku, 

3) stosowania się do zarządzeń zarządcy targowiska, 

4) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych i przeciwpożarowych oraz innych 

obowiązujących w obrocie towarowym, 

5) utrzymania w czystości miejsca, na którym prowadzony jest handel oraz uporządkowania  

tego miejsca po zakończeniu sprzedaży i usunięcia odpadów i śmieci do przeznaczonych na ten cel 

pojemników, 

6) posiadania przy sobie dokumentów umożliwiających określenie legalności prowadzonej działalności 

handlowej, o ile są one wymagane, 

7) uwidaczniania ceny na towarach wystawionych do sprzedaży w sposób nie budzący wątpliwości.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Głowacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 4590


		2018-09-24T12:52:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




